INFO
Quorum Deliberativo Sintesi DIGITAL

SIGN

Societa CREDITO EMILIANO SPA
Nome assemblea Assemblea Ordinaria degli Azionisti
Data assemblea mercoledi 30 aprile 2025

Luogo assemblea Via Emilia San Pietro n. 4 - RE

1 APPROVAZIONE DEL BILANCIO INDIVIDUALE AL 31 DICEMBRE 2024,
PRESENTAZIONE DEL BILANCIO CONSOLIDATO E PROPOSTA DI DESTINAZIONE
DEL RISULTATO D’ESERCIZIO

PREFERENZA Votanti % Poss. Azionario %
FAVOREVOLI 433 96,65 309.714.868 99,74
CONTRARI 1 0,22 614.330 0,20
ASTENUTI 14 3,13 202.882 0,06
NON VOTANTI 0 0,00 0 0,00
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Quorum Deliberativo Sintesi

Societa CREDITO EMILIANO SPA
Nome assemblea Assemblea Ordinaria degli Azionisti
Data assemblea mercoledi 30 aprile 2025
Luogo assemblea Via Emilia San Pietro n. 4 - RE

DETERMINAZIONE, Al SENSI DELL'ART. 16 DELLO STATUTO SOCIALE, DEL
COMPENSO E DEI GETTONI DI PRESENZA SPETTANTI AGLI AMMINISTRATORI

Votanti % Poss. Azionario
445 99,33 309.860.745

2 0,45 614.335

1 0,22 57.000

0 0,00 (]
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Societa CREDITO EMILIANO SPA
Nome assemblea Assemblea Ordinaria degli Azionisti
Data assemblea mercoledi 30 aprile 2025
Luogo assemblea Via Emilia San Pietro n. 4 - RE

Quorum Deliberativo Sintesi

NOMINA DEI MEMBRI DEL COLLEGIO SINDACALE PER GLI ESERCIZI 2025 - 2026 -

2027 NOMINA DEL PRESIDENTE DEL COLLEGIO SINDACALE

Pagina 1di 1

Votanti
19

424

%
4,25
94,64
0,89

0,22

Poss. Azionario

278.922.863

31.460.065

47.790

101.362

%
89,82
10,13

0,02
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CONTRARI

NON VOTANTI

(

XDATANET

SINDACI PER CIASCUN ESERCIZIO

Societa CREDITO EMILIANO SPA

Nome assemblea Assemblea Ordinaria degli Azionisti
Data assemblea mercoledi 30 aprile 2025

Luogo assemblea Via Emilia San Pietro n. 4 - RE

DETERMINAZIONE DEL COMPENSO E DEI GETTONI DI PRESENZA SPETTANTI Al
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Quorum Deliberativo Sintesi

Votanti

444

4

0

0

%
99,11
0,89
0,00

0,00

Poss. Azionario

310.460.290

71.790

0

0

%
99,98
0,02
0,00

0,00



PREFERENZA

FAVOREVOLI
CONTRARI
ASTENUTI

NON VOTANTI

X(

XDATANET

Quorum Deliberativo Sintesi

Societa CREDITO EMILIANO SPA
Nome assemblea Assemblea Ordinaria degli Azionisti
Data assemblea mercoledi 30 aprile 2025
Luogo assemblea Via Emilia San Pietro n. 4 - RE

INTEGRAZIONE DEGLI ONORARI PER LA REVISIONE LEGALE DEI CONTI DEL
BILANCIO D’ESERCIZIO E CONSOLIDATO DI CREDITO EMILIANO S.P.A. PER
L'ESERCIZIO 2023

Votanti % Poss. Azionario
443 98,89 310.431.979

4 0,89 43.101

1 0,22 57.000

0 0,00 0
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CONTRARI

NON VOTANTI
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Quorum Deliberativo Sintesi

Societa CREDITO EMILIANO SPA
Nome assemblea Assemblea Ordinaria degli Azionisti
Data assemblea mercoledi 30 aprile 2025
Luogo assemblea Via Emilia San Pietro n. 4 - RE

AMPLIAMENTO DELL'INCARICO PER LO SVOLGIMENTO DELL'ATTIVITA DI
REVISIONE DELLA RENDICONTAZIONE DI SOSTENIBILITA A PARTIRE
DALL'ESERCIZIO 2024

Votanti % Poss. Azionario
446 99,55 310.475.075

2 0,45 57.005

0 0,00 0

0 0,00 0
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Quorum Deliberativo Sintesi

Societa CREDITO EMILIANO SPA
Nome assemblea Assemblea Ordinaria degli Azionisti
Data assemblea mercoledi 30 aprile 2025

Luogo assemblea Via Emilia San Pietro n. 4 - RE

7 PROPOSTA DI CONFERIMENTO DI DELEGA AL CONSIGLIO PER L'APPROVAZIONE,
PREVIO PARERE DEL COLLEGIO SINDACALE, DELLE RICHIESTE DI INTEGRAZIONE
DEGLI ONORARI DELLA SOCIETA DI REVISIONE DI NATURA UNA TANTUM

PREFERENZA Votanti % Poss. Azionario %
FAVOREVOLI 443 98,88 310.431.979 99,97
CONTRARI 3 0,67 43.096 0,01
ASTENUTI 2 0,45 57.005 0,02
NON VOTANTI 0 0,00 0 0,00
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Quorum Deliberativo Sintesi

Societa CREDITO EMILIANO SPA
Nome assemblea Assemblea Ordinaria degli Azionisti
Data assemblea mercoledi 30 aprile 2025

Luogo assemblea Via Emilia San Pietro n. 4 - RE

8a RELAZIONE SULLA POLITICA DI GRUPPO IN MATERIA DI REMUNERAZIONE E

INCENTIVAZIONE E SUI COMPENSI CORRISPOSTI

POLITICHE DI REMUNERAZIONE ED INCENTIVAZIONE DI GRUPPO 2025: CARATTERISTICHE E STRUTTURA DE|
SISTEMI INCENTIVANTI (VOTAZIONE VINCOLANTE) — SEZIONE | DELLA "RELAZIONE SULLA POLITICA DI GRUPPO
IN MATERIA DI REMUNERAZIONE E INCENTIVAZIONE E SUI COMPENSI CORRISPOSTI"

PREFERENZA Votanti % Poss. Azionario %
FAVOREVOLI 392 87,50 306.600.609 98,73
CONTRARI 54 12,05 3.874.466 1,25
ASTENUTI 2 0,45 57.005 0,02
NON VOTANTI 0 0,00 0 0,00
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Quorum Deliberativo Sintesi

Societa CREDITO EMILIANO SPA
Nome assemblea Assemblea Ordinaria degli Azionisti
Data assemblea mercoledi 30 aprile 2025

Luogo assemblea Via Emilia San Pietro n. 4 - RE

8b RELAZIONE SULLA POLITICA DI GRUPPO IN MATERIA DI REMUNERAZIONE E

INCENTIVAZIONE E SUI COMPENSI CORRISPOSTI

POLITICHE DI REMUNERAZIONE ED INCENTIVAZIONE DI GRUPPO 2025: CRITERI PER LA DETERMINAZIONE DEI
COMPENSI IN CASO DI CONCLUSIONE ANTICIPATA DEL RAPPORTO DI LAVORO O CESSAZIONE ANTICIPATA
DALLA CARICA (VOTAZIONE VINCOLANTE) - DI CUI AL CAPITOLO 15 DELLA SEZIONE | DELLA "RELAZIONE
SULLA POLITICA DI GRUPPO IN MATERIA DI REMUNERAZIONE E INCENTIVAZIONE E SUI COMPENSI

CORRISPOSTI”
PREFERENZA Votanti % Poss. Azionario %
FAVOREVOLI 407 90,85 307.086.743 98,89
CONTRARI 39 8,70 3.388.332 1,09
ASTENUTI 2 0,45 57.005 0,02
NON VOTANTI 0 0,00 0 0,00
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PREFERENZA

FAVOREVOLI
CONTRARI
ASTENUTI

NON VOTANTI
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Quorum Deliberativo Sintesi

Societa CREDITO EMILIANO SPA
Nome assemblea Assemblea Ordinaria degli Azionisti
Data assemblea mercoledi 30 aprile 2025
Luogo assemblea Via Emilia San Pietro n. 4 - RE

RELAZIONE SULLA POLITICA DI GRUPPO IN MATERIA DI REMUNERAZIONE E

INCENTIVAZIONE E SUI COMPENSI CORRISPOSTI

RELAZIONE SULLA REMUNERAZIONE DI GRUPPO 2024: ILLUSTRAZIONE RELATIVA ALLATTUAZIONE DELLE

POLITICHE DI REMUNERAZIONE E INCENTIVAZIONE APPROVATE NEL 2024 (VOTAZIONE NON VINCOLANTE) -
SEZIONE Il DELLA “RELAZIONE SULLA POLITICA DI GRUPPO IN MATERIA DI REMUNERAZIONE E

INCENTIVAZIONE E SUI COMPENSI CORRISPOSTI”
Votanti
126
320
2
0
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71,43

0,45

0,00

Poss. Azionario

285.906.724
24.568.351
57.005

o

%

92,07

7,91

0,02

0,00



Quorum Deliberativo Sintesi

Societa CREDITO EMILIANO SPA
Nome assemblea Assemblea Ordinaria degli Azionisti
Data assemblea mercoledi 30 aprile 2025

Luogo assemblea Via Emilia San Pietro n. 4 - RE

8d RELAZIONE SULLA POLITICA DI GRUPPO IN MATERIA DI REMUNERAZIONE E

INCENTIVAZIONE E SUI COMPENSI CORRISPOSTI
DOCUMENTO INFORMATIVO RELATIVO AL PIANO INCENTIVANTE 2025 BASATO SU AZIONI

PREFERENZA Votanti % Poss. Azionario %
FAVOREVOLI 442 98,66 310.429.352 99,97
CONTRARI 4 0,89 45.723 0,01
ASTENUTI 2 0,45 57.005 0,02
NON VOTANTI 0 0,00 0 0,00
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Quorum Deliberativo Sintesi

Societa CREDITO EMILIANO SPA
Nome assemblea Assemblea Ordinaria degli Azionisti
Data assemblea mercoledi 30 aprile 2025

Luogo assemblea Via Emilia San Pietro n. 4 - RE

9 AUTORIZZAZIONE ALL'ACQUISTO DI AZIONI PROPRIE EX ARTT. 2357 E 2357-TER
DEL CODICE CIVILE, A SERVIZIO DEI PIANI DI COMPENSI BASATI SU AZIONI.
DELIBERAZIONI INERENTI E CONSEGUENTI

PREFERENZA Votanti % Poss. Azionario %
FAVOREVOLI 442 98,66 310.429.352 99,97
CONTRARI 4 0,89 45.723 0,01
ASTENUTI 2 0,45 57.005 0,02
NON VOTANTI 0 0,00 0 0,00
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Quorum Deliberativo Sintesi

Societa CREDITO EMILIANO SPA
Nome assemblea Assemblea Ordinaria degli Azionisti
Data assemblea mercoledi 30 aprile 2025
Luogo assemblea Via Emilia San Pietro n. 4 - RE

PROPOSTA INCREMENTO RAPPORTO FRA REMUNERAZIONE VARIABILE E
REMUNERAZIONE FISSA A BENEFICIO DI ALCUNI DIPENDENTI DEL GRUPPO
CREDEM

Votanti % Poss. Azionario
447 99,78 310.475.080

1 0,22 57.000

0 0,00 0

0 0,00 0
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