



Quorum Deliberativo Sintesi

Società **CREDITO EMILIANO SPA**

Nome assemblea **Assemblea Ordinaria degli Azionisti**

Data assemblea **mercoledì 30 aprile 2025**

Luogo assemblea **Via Emilia San Pietro n. 4 - RE**

1 APPROVAZIONE DEL BILANCIO INDIVIDUALE AL 31 DICEMBRE 2024, PRESENTAZIONE DEL BILANCIO CONSOLIDATO E PROPOSTA DI DESTINAZIONE DEL RISULTATO D'ESERCIZIO

PREFERENZA	Votanti	%	Poss. Azionario	%
FAVOREVOLI	433	96,65	309.714.868	99,74
CONTRARI	1	0,22	614.330	0,20
ASTENUTI	14	3,13	202.882	0,06
NON VOTANTI	0	0,00	0	0,00

Quorum Deliberativo Sintesi

Società **CREDITO EMILIANO SPA**
Nome assemblea **Assemblea Ordinaria degli Azionisti**
Data assemblea **mercoledì 30 aprile 2025**
Luogo assemblea **Via Emilia San Pietro n. 4 - RE**

2 DETERMINAZIONE, AI SENSI DELL'ART. 16 DELLO STATUTO SOCIALE, DEL COMPENSO E DEI GETTONI DI PRESENZA SPETTANTI AGLI AMMINISTRATORI

PREFERENZA	Votanti	%	Poss. Azionario	%
FAVOREVOLI	445	99,33	309.860.745	99,78
CONTRARI	2	0,45	614.335	0,20
ASTENUTI	1	0,22	57.000	0,02
NON VOTANTI	0	0,00	0	0,00

Società **CREDITO EMILIANO SPA**Nome assemblea **Assemblea Ordinaria degli Azionisti**Data assemblea **mercoledì 30 aprile 2025**Luogo assemblea **Via Emilia San Pietro n. 4 - RE**

3 NOMINA DEI MEMBRI DEL COLLEGIO SINDACALE PER GLI ESERCIZI 2025 - 2026 - 2027 NOMINA DEL PRESIDENTE DEL COLLEGIO SINDACALE

PREFERENZA	Votanti	%	Poss. Azionario	%
LISTA 1	19	4,25	278.922.863	89,82
LISTA 2	424	94,64	31.460.065	10,13
ASTENUTI	4	0,89	47.790	0,02
NON VOTANTI	1	0,22	101.362	0,03

Quorum Deliberativo Sintesi

Società **CREDITO EMILIANO SPA**

Nome assemblea **Assemblea Ordinaria degli Azionisti**

Data assemblea **mercoledì 30 aprile 2025**

Luogo assemblea **Via Emilia San Pietro n. 4 - RE**

4 DETERMINAZIONE DEL COMPENSO E DEI GETTONI DI PRESENZA SPETTANTI AI SINDACI PER CIASCUN ESERCIZIO

PREFERENZA	Votanti	%	Poss. Azionario	%
FAVOREVOLI	444	99,11	310.460.290	99,98
ASTENUTI	4	0,89	71.790	0,02
CONTRARI	0	0,00	0	0,00
NON VOTANTI	0	0,00	0	0,00

Società **CREDITO EMILIANO SPA**
Nome assemblea **Assemblea Ordinaria degli Azionisti**
Data assemblea **mercoledì 30 aprile 2025**
Luogo assemblea **Via Emilia San Pietro n. 4 - RE**

5 INTEGRAZIONE DEGLI ONORARI PER LA REVISIONE LEGALE DEI CONTI DEL BILANCIO D'ESERCIZIO E CONSOLIDATO DI CREDITO EMILIANO S.P.A. PER L'ESERCIZIO 2023

PREFERENZA	Votanti	%	Poss. Azionario	%
FAVOREVOLI	443	98,89	310.431.979	99,97
CONTRARI	4	0,89	43.101	0,01
ASTENUTI	1	0,22	57.000	0,02
NON VOTANTI	0	0,00	0	0,00

Società **CREDITO EMILIANO SPA**Nome assemblea **Assemblea Ordinaria degli Azionisti**Data assemblea **mercoledì 30 aprile 2025**Luogo assemblea **Via Emilia San Pietro n. 4 - RE****6 AMPLIAMENTO DELL'INCARICO PER LO SVOLGIMENTO DELL'ATTIVITÀ DI
REVISIONE DELLA RENDICONTAZIONE DI SOSTENIBILITÀ A PARTIRE
DALL'ESERCIZIO 2024**

PREFERENZA	Votanti	%	Poss. Azionario	%
FAVOREVOLI	446	99,55	310.475.075	99,98
ASTENUTI	2	0,45	57.005	0,02
CONTRARI	0	0,00	0	0,00
NON VOTANTI	0	0,00	0	0,00

Società **CREDITO EMILIANO SPA**Nome assemblea **Assemblea Ordinaria degli Azionisti**Data assemblea **mercoledì 30 aprile 2025**Luogo assemblea **Via Emilia San Pietro n. 4 - RE****7 PROPOSTA DI CONFERIMENTO DI DELEGA AL CONSIGLIO PER L'APPROVAZIONE,
PREVIO PARERE DEL COLLEGIO SINDACALE, DELLE RICHIESTE DI INTEGRAZIONE
DEGLI ONORARI DELLA SOCIETÀ DI REVISIONE DI NATURA UNA TANTUM**

PREFERENZA	Votanti	%	Poss. Azionario	%
FAVOREVOLI	443	98,88	310.431.979	99,97
CONTRARI	3	0,67	43.096	0,01
ASTENUTI	2	0,45	57.005	0,02
NON VOTANTI	0	0,00	0	0,00

Società **CREDITO EMILIANO SPA**Nome assemblea **Assemblea Ordinaria degli Azionisti**Data assemblea **mercoledì 30 aprile 2025**Luogo assemblea **Via Emilia San Pietro n. 4 - RE****8a RELAZIONE SULLA POLITICA DI GRUPPO IN MATERIA DI REMUNERAZIONE E INCENTIVAZIONE E SUI COMPENSI CORRISPOSTI**

POLITICHE DI REMUNERAZIONE ED INCENTIVAZIONE DI GRUPPO 2025: CARATTERISTICHE E STRUTTURA DEI SISTEMI INCENTIVANTI (VOTAZIONE VINCOLANTE) – SEZIONE I DELLA "RELAZIONE SULLA POLITICA DI GRUPPO IN MATERIA DI REMUNERAZIONE E INCENTIVAZIONE E SUI COMPENSI CORRISPOSTI"

PREFERENZA	Votanti	%	Poss. Azionario	%
FAVOREVOLI	392	87,50	306.600.609	98,73
CONTRARI	54	12,05	3.874.466	1,25
ASTENUTI	2	0,45	57.005	0,02
NON VOTANTI	0	0,00	0	0,00

8b RELAZIONE SULLA POLITICA DI GRUPPO IN MATERIA DI REMUNERAZIONE E INCENTIVAZIONE E SUI COMPENSI CORRISPOSTI

POLITICHE DI REMUNERAZIONE ED INCENTIVAZIONE DI GRUPPO 2025: CRITERI PER LA DETERMINAZIONE DEI COMPENSI IN CASO DI CONCLUSIONE ANTICIPATA DEL RAPPORTO DI LAVORO O CESSAZIONE ANTICIPATA DALLA CARICA (VOTAZIONE VINCOLANTE) - DI CUI AL CAPITOLO 15 DELLA SEZIONE I DELLA "RELAZIONE SULLA POLITICA DI GRUPPO IN MATERIA DI REMUNERAZIONE E INCENTIVAZIONE E SUI COMPENSI CORRISPOSTI"

PREFERENZA	Votanti	%	Poss. Azionario	%
FAVOREVOLI	407	90,85	307.086.743	98,89
CONTRARI	39	8,70	3.388.332	1,09
ASTENUTI	2	0,45	57.005	0,02
NON VOTANTI	0	0,00	0	0,00

Società **CREDITO EMILIANO SPA**Nome assemblea **Assemblea Ordinaria degli Azionisti**Data assemblea **mercoledì 30 aprile 2025**Luogo assemblea **Via Emilia San Pietro n. 4 - RE****8c RELAZIONE SULLA POLITICA DI GRUPPO IN MATERIA DI REMUNERAZIONE E INCENTIVAZIONE E SUI COMPENSI CORRISPOSTI**

RELAZIONE SULLA REMUNERAZIONE DI GRUPPO 2024: ILLUSTRAZIONE RELATIVA ALL'ATTUAZIONE DELLE POLITICHE DI REMUNERAZIONE E INCENTIVAZIONE APPROVATE NEL 2024 (VOTAZIONE NON VINCOLANTE) – SEZIONE II DELLA "RELAZIONE SULLA POLITICA DI GRUPPO IN MATERIA DI REMUNERAZIONE E INCENTIVAZIONE E SUI COMPENSI CORRISPOSTI"

PREFERENZA	Votanti	%	Poss. Azionario	%
FAVOREVOLI	126	28,12	285.906.724	92,07
CONTRARI	320	71,43	24.568.351	7,91
ASTENUTI	2	0,45	57.005	0,02
NON VOTANTI	0	0,00	0	0,00

Quorum Deliberativo Sintesi

Società **CREDITO EMILIANO SPA**
Nome assemblea **Assemblea Ordinaria degli Azionisti**
Data assemblea **mercoledì 30 aprile 2025**
Luogo assemblea **Via Emilia San Pietro n. 4 - RE**

8d RELAZIONE SULLA POLITICA DI GRUPPO IN MATERIA DI REMUNERAZIONE E INCENTIVAZIONE E SUI COMPENSI CORRISPOSTI

DOCUMENTO INFORMATIVO RELATIVO AL PIANO INCENTIVANTE 2025 BASATO SU AZIONI

PREFERENZA	Votanti	%	Poss. Azionario	%
FAVOREVOLI	442	98,66	310.429.352	99,97
CONTRARI	4	0,89	45.723	0,01
ASTENUTI	2	0,45	57.005	0,02
NON VOTANTI	0	0,00	0	0,00

Società **CREDITO EMILIANO SPA**Nome assemblea **Assemblea Ordinaria degli Azionisti**Data assemblea **mercoledì 30 aprile 2025**Luogo assemblea **Via Emilia San Pietro n. 4 - RE****9 AUTORIZZAZIONE ALL'ACQUISTO DI AZIONI PROPRIE EX ARTT. 2357 E 2357-TER
DEL CODICE CIVILE, A SERVIZIO DEI PIANI DI COMPENSI BASATI SU AZIONI.
DELIBERAZIONI INERENTI E CONSEGUENTI**

PREFERENZA	Votanti	%	Poss. Azionario	%
FAVOREVOLI	442	98,66	310.429.352	99,97
CONTRARI	4	0,89	45.723	0,01
ASTENUTI	2	0,45	57.005	0,02
NON VOTANTI	0	0,00	0	0,00

Società **CREDITO EMILIANO SPA**Nome assemblea **Assemblea Ordinaria degli Azionisti**Data assemblea **mercoledì 30 aprile 2025**Luogo assemblea **Via Emilia San Pietro n. 4 - RE****10 PROPOSTA INCREMENTO RAPPORTO FRA REMUNERAZIONE VARIABILE E
REMUNERAZIONE FISSA A BENEFICIO DI ALCUNI DIPENDENTI DEL GRUPPO
CREDEM**

PREFERENZA	Votanti	%	Poss. Azionario	%
FAVOREVOLI	447	99,78	310.475.080	99,98
ASTENUTI	1	0,22	57.000	0,02
CONTRARI	0	0,00	0	0,00
NON VOTANTI	0	0,00	0	0,00